
        
                      Základní škola a Mateřská škola Rakvice 

Rakvice Horní 566, 691 03 Rakvice 

IČ 49963074 
KB Břeclav 19-1911730287/0100, ČSOB Břeclav 183028187/0300 

Telefon ZŠ: 519 349 207, MŠ: 519 350 653, ŠJ: 519 350 643, e-mail: petr.florian@zsrakvice.cz  
 www.zsrakvice.cz 

 

Ceník za využívání sportovní haly  

ZŠ a MŠ Rakvice od 1. 1. 2025 

________________________________________ 
 

Finanční úhradu za užití SH provádí veškeré organizace i jednotlivci s výjimkou  

činností pořádaných ZŠ a MŠ Rakvice.  

 

cena „A“ za 1 hod. 

Po až Pá 

organizované sportovní oddíly z Rakvic a Přítluk 130 Kč 

organizované sportovní oddíly – ostatní 300 Kč 

veřejnost z Rakvic a Přítluk 130 Kč 

veřejnost – ostatní 300 Kč 

 

cena „B“ za 1 hod. 

sobota, neděle, období školních prázdnin, státní svátky ap. 

 za  

první 

hodinu 

za každou 

další 

hodinu 

organizované sportovní oddíly z Rakvic a Přítluk 300 Kč 130 Kč 

sportovní oddíly – ostatní 500 Kč 300 Kč 

veřejnost z Rakvic a Přítluk 300 Kč 130 Kč 

veřejnost – ostatní 500 Kč 300 Kč 

 

Poznámka: 

a) pronájem SH je možno sjednat minimálně na 1 hodinu 

b) úhrada musí být provedena před využitím SH přímo vrátné/mu, pokud nebylo 

dohodnuto jinak 

c) od 1. 1. 2025 změna v základní sazbě z důvodu nárustu minimální mzdy 

 

 

 

 
           Mgr. Petr Florián – ředitel školy 

mailto:petr.florian@zsrakvice.cz
http://www.zsrakvice.cz/

